湖南科技大学人事处

2009年关键岗第二榜公示
2009年2月—2010年1月在职在岗人员校聘教学科研关键岗申报工作，严格按照：(一) 个人申报（个人填写《湖南科技大学关键岗位聘任申请表》送交学院）；(二)聘任条件认定（教学工作量、教研项目、教学成果获奖条件由教务处和研究生处认定，科研成果获奖、项目、论文等条件由科技处和社科处认定）；(三)单位推荐（聘任单位根据职能部门认定聘任条件推荐拟聘任岗位类别及等级、并在本单位进行公示、申报人签字认可、单位负责人签字并盖章）的程序进行了申报。学校聘任委员会办公室会同科研、教务、研究生处、纪委等相关职能部门根据科大党发[2003]23号文件的相关规定对聘任单位推荐情况进行了初步审核，现将初步审核结果予以公示（拟聘名单见《2009年2月--2010年1月关键岗位申报情况一览表》），并就几个问题做以下说明：
1、关键岗公示一览表中的有关信息可能因我们工作的疏忽而导致有误，对此，谨请老师们谅解，并请将本人原始材料提供科技处、社科处或教务处进行认定后交人事聘任委员会办公室，以便我们及时更正。

2、根据岗位聘任细则规定，关键岗位聘任随身份变化进行调整， 其调整原则是：职称按文件聘任时间，博士按学位证书时间。
3、公示材料如有不实内容，请向人事聘任委员会办公室反应。
4、公示期限为2009年12月30日至2010年1月4日，补充材料送交截止时间为2010年1月4日下午5：00之前。如有遗漏，来年申报关键岗时再补充。
                                  人事聘任委员会办公室

    联系电话：58290213               2009年12月30日